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Blockering! på Er!

 

Ja, det gäller att utnyttja alla möjligheter och funktioner som Poeter.se har att erbjuda. Jag har köpt en

digitalkamera för ca 6000. Tänkte att få in bra foton i galleriet här då. Det räcker inte att fota bra heller. Man

måste kunna måla också för att fota intressanta motiv! Därför har jag således anmält mig till

Folkuniversitetets målarskola för 850 kronor. Ja, när jag så skall förnya mitt medlemskap så gäller det också

att kunna ha nyttjat alla funktioner här då,  för medlemspriset. En funktion som jag inte har prövat på så är

blockeringsfunktionen.

Därför tänkte jag så blockera följande av mina skrivarvänner i 24 timmar med följande motivering

Lyckeli blockeras således av följande skäl: Lyckeli skriver alldeles för mycket nu tycker jag. Sedan när man

ser på hennes foto så lär hon inte haft någon motgång i livet, verkar alldeles för lycklig. Precis som

nicknamnet antyder. En kris som blockeringer ger är bra för utvecklingen.

the apache kid är alldeles för amerikansk för sitt eget bästa. Vi kan inte godta sådan amerikanisering här på

sidan.

Anders P kan sägas vara alltför trubaduraktig i sin framtoning, vilket inte inger en förtroendegivande

intryck.

Vera Jordh är med sitt sätt att kommentera alltför kritisk emellanåt. Även hennes nickname kan vara suspekt

DanSan kan vara alltför mycket uppe i det blå och nyandlig vilket inte den svenska kyrkan gillar och inte

heller inger hans poesi jordade känslor.

night soul women kan också anses flaxa däruppe i det blå och i å med min blockering så kan hon bli jordad

igen.

juvelmannen kan både med sitt nickname och porträtt verka lite för porrig. Texterna kan man ha ibland ha

överseende med.

chris är i å med att hon kommer från göteborg präglad av det göteborgska kynnet och bara det räcker mer än

väl för att bli blockerad

www.myspace/hamishkd är med sin gudstro allför suspekt och märklig i min sekulariserade värld. Ja hu!

Psycofarmaka blockeras på grund av en alltför svartsyn på tillvaron. Kan inte vara sunt att vara sådan.

Blockeras alltså för att komma till sans igen.

kai är en ungdom som jag i och med blockeringen sätter på plats så att han kan växa till sig.

ali dorani är det för mycket ali över, ifall ni förstår vad jag menar.

 

Ja, sedan gäller det för mig att testa abusefunktionen också

 

* sedan har det int gått att blockera wwwmyspace/hamish.kd och Ali Dorani. Får upp ett meddelande om att

det inte är medlemar här på sajten. Märkligt
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